
資料１

令和７年３月登録日現在
１　登録者数の推移 （単位：人）

総　数

Ｈ27．９．２ 2,311,348 ▲ 4,690 ▲ 0.20

Ｈ28．９．２ 2,362,515 51,167 2.21

Ｈ29．９．１ 2,357,887 ▲ 4,628 ▲ 0.20

Ｈ30．９．登録日 2,349,622 ▲ 8,265 ▲ 0.35

Ｒ１．９．登録日 2,341,474 ▲ 8,148 ▲ 0.35

Ｒ２．９．１ 2,333,805 ▲ 7,669 ▲ 0.33

Ｒ３．９．１ 2,325,616 ▲ 8,189 ▲ 0.35

Ｒ４．９．１ 2,312,378 ▲ 13,238 ▲ 0.57

Ｒ５．３．１ 2,303,258 ▲ 15,934 ▲ 0.69

Ｒ５．６．１ 2,300,846 ▲ 15,777 ▲ 0.68

Ｒ５．９．１ 2,295,537 ▲ 16,841 ▲ 0.73

Ｒ５．12．１ 2,291,977 ▲ 17,317 ▲ 0.75

Ｒ６．３．１ 2,285,714 ▲ 17,544 ▲ 0.76

Ｒ６．６．登録日 2,282,856 ▲ 17,990 ▲ 0.78

Ｒ６．９．登録日 2,276,813 ▲ 18,724 ▲ 0.82

Ｒ６．12．登録日 2,273,582 ▲ 18,395 ▲ 0.80

今　回
登録分 Ｒ７．３．登録日 2,267,344 ▲ 18,370 ▲ 0.80

※　増減数、増減率は前年同期の定時登録と比較したもの。
※　登録月の１日が休日等の場合は同日又は翌開庁日に登録することになっているため、日付を
　登録日と記載している。

２　衆議院小選挙区別登録者数

※　県内較差は、第５区を１とした場合
※　衆議院小選挙区は令和４年12月改定後の区割りによるもの。
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選挙人名簿登録者数（定時登録）について

増 減 数 増減率(％)

近
年
の
９
月
定
時
登
録
の
状
況

登録者数 県内較差 登録者数 県内較差

１　区 406,679 1.37 407,751 1.35

２　区 386,095 1.30 388,117 1.29

３　区 416,444 1.41 418,916 1.39

４　区 387,227 1.31 391,771 1.30

５　区 296,043 1.00 301,699 1.00

６　区 374,856 1.27 377,460 1.25

前年同期（Ｒ６．３．１）
選挙区

今　回（Ｒ７．３月登録日）



  

　  選 挙 人 名 簿 登 録 者 数 （ 定 時 登 録 ） 　

　　区  分 増            減      伸         率   （％）
    名 簿 登 録 者         （Ａ）     名 簿 登 録 者         （Ｂ） （Ｂ－Ａ）      （Ｂ／Ａ－１）×100

   団  体  名 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
１ 中    区 52,846 61,922 114,768 53,106 62,153 115,259 260 231 491 0.49 0.37 0.43
２ 広 東    区 46,291 51,228 97,519 46,017 51,039 97,056 ▲ 274 ▲ 189 ▲ 463 ▲ 0.59 ▲ 0.37 ▲ 0.47
３ 南    区 56,874 60,551 117,425 56,542 60,306 116,848 ▲ 332 ▲ 245 ▲ 577 ▲ 0.58 ▲ 0.40 ▲ 0.49
４ 西    区 74,082 80,242 154,324 73,727 79,763 153,490 ▲ 355 ▲ 479 ▲ 834 ▲ 0.48 ▲ 0.60 ▲ 0.54
５ 島 安佐南区 94,842 101,547 196,389 94,966 101,814 196,780 124 267 391 0.13 0.26 0.20
６ 安佐北区 55,658 61,616 117,274 55,039 61,044 116,083 ▲ 619 ▲ 572 ▲ 1,191 ▲ 1.11 ▲ 0.93 ▲ 1.02
７ 安 芸 区 31,582 31,838 63,420 31,118 31,533 62,651 ▲ 464 ▲ 305 ▲ 769 ▲ 1.47 ▲ 0.96 ▲ 1.21
８ 市 佐 伯 区 55,556 59,781 115,337 55,399 59,654 115,053 ▲ 157 ▲ 127 ▲ 284 ▲ 0.28 ▲ 0.21 ▲ 0.25

計 467,731 508,725 976,456 465,914 507,306 973,220 ▲ 1,817 ▲ 1,419 ▲ 3,236 ▲ 0.39 ▲ 0.28 ▲ 0.33
９ 呉    市 84,545 92,059 176,604 82,957 90,170 173,127 ▲ 1,588 ▲ 1,889 ▲ 3,477 ▲ 1.88 ▲ 2.05 ▲ 1.97
10 竹 原 市 9,674 10,737 20,411 9,437 10,431 19,868 ▲ 237 ▲ 306 ▲ 543 ▲ 2.45 ▲ 2.85 ▲ 2.66
11 三 原 市 35,075 38,910 73,985 34,568 38,203 72,771 ▲ 507 ▲ 707 ▲ 1,214 ▲ 1.45 ▲ 1.82 ▲ 1.64
12 尾 道 市 51,276 57,111 108,387 50,399 56,050 106,449 ▲ 877 ▲ 1,061 ▲ 1,938 ▲ 1.71 ▲ 1.86 ▲ 1.79
13 福 山 市 182,063 195,397 377,460 180,827 194,029 374,856 ▲ 1,236 ▲ 1,368 ▲ 2,604 ▲ 0.68 ▲ 0.70 ▲ 0.69
14 府 中 市 14,777 16,105 30,882 14,487 15,783 30,270 ▲ 290 ▲ 322 ▲ 612 ▲ 1.96 ▲ 2.00 ▲ 1.98
15 三 次 市 19,641 21,514 41,155 19,347 21,100 40,447 ▲ 294 ▲ 414 ▲ 708 ▲ 1.50 ▲ 1.92 ▲ 1.72
16 庄 原 市 13,029 14,514 27,543 12,749 14,120 26,869 ▲ 280 ▲ 394 ▲ 674 ▲ 2.15 ▲ 2.71 ▲ 2.45
17 大 竹 市 10,671 11,349 22,020 10,522 11,170 21,692 ▲ 149 ▲ 179 ▲ 328 ▲ 1.40 ▲ 1.58 ▲ 1.49
18 東広島市 75,795 75,202 150,997 75,709 75,297 151,006 ▲ 86 95 9 ▲ 0.11 0.13 0.01
19 廿日市市 45,711 50,725 96,436 45,474 50,386 95,860 ▲ 237 ▲ 339 ▲ 576 ▲ 0.52 ▲ 0.67 ▲ 0.60
20 安芸高田市 10,766 11,652 22,418 10,540 11,389 21,929 ▲ 226 ▲ 263 ▲ 489 ▲ 2.10 ▲ 2.26 ▲ 2.18
21 江田島市 8,825 9,427 18,252 8,733 9,196 17,929 ▲ 92 ▲ 231 ▲ 323 ▲ 1.04 ▲ 2.45 ▲ 1.77

市    計 1,029,579 1,113,427 2,143,006 1,021,663 1,104,630 2,126,293 ▲ 7,916 ▲ 8,797 ▲ 16,713 ▲ 0.77 ▲ 0.79 ▲ 0.78
22 府 中 町 20,957 22,070 43,027 20,780 21,841 42,621 ▲ 177 ▲ 229 ▲ 406 ▲ 0.84 ▲ 1.04 ▲ 0.94
23 海 田 町 12,164 12,466 24,630 12,207 12,450 24,657 43 ▲ 16 27 0.35 ▲ 0.13 0.11
24 熊 野 町 9,465 10,320 19,785 9,426 10,280 19,706 ▲ 39 ▲ 40 ▲ 79 ▲ 0.41 ▲ 0.39 ▲ 0.40
25 坂    町 4,926 5,456 10,382 4,865 5,373 10,238 ▲ 61 ▲ 83 ▲ 144 ▲ 1.24 ▲ 1.52 ▲ 1.39

計 47,512 50,312 97,824 47,278 49,944 97,222 ▲ 234 ▲ 368 ▲ 602 ▲ 0.49 ▲ 0.73 ▲ 0.62
26 安芸太田町 2,314 2,631 4,945 2,262 2,522 4,784 ▲ 52 ▲ 109 ▲ 161 ▲ 2.25 ▲ 4.14 ▲ 3.26
27 北広島町 6,983 7,487 14,470 6,886 7,331 14,217 ▲ 97 ▲ 156 ▲ 253 ▲ 1.39 ▲ 2.08 ▲ 1.75

計 9,297 10,118 19,415 9,148 9,853 19,001 ▲ 149 ▲ 265 ▲ 414 ▲ 1.60 ▲ 2.62 ▲ 2.13
28 豊田 大崎上島町 2,774 2,948 5,722 2,718 2,873 5,591 ▲ 56 ▲ 75 ▲ 131 ▲ 2.02 ▲ 2.54 ▲ 2.29
29 世羅 世 羅 町 6,019 6,653 12,672 5,859 6,508 12,367 ▲ 160 ▲ 145 ▲ 305 ▲ 2.66 ▲ 2.18 ▲ 2.41
30 神石 神石高原町 3,398 3,677 7,075 3,308 3,562 6,870 ▲ 90 ▲ 115 ▲ 205 ▲ 2.65 ▲ 3.13 ▲ 2.90

   町       　 計 69,000 73,708 142,708 68,311 72,740 141,051 ▲ 689 ▲ 968 ▲ 1,657 ▲ 1.00 ▲ 1.31 ▲ 1.16
   市    町    計 1,098,579 1,187,135 2,285,714 1,089,974 1,177,370 2,267,344 ▲ 8,605 ▲ 9,765 ▲ 18,370 ▲ 0.78 ▲ 0.82 ▲ 0.80

    １    区 194,058 213,693 407,751 193,517 213,162 406,679 ▲ 541 ▲ 531 ▲ 1,072 ▲ 0.28 ▲ 0.25 ▲ 0.26
  衆   ２    区 186,020 202,097 388,117 185,122 200,973 386,095 ▲ 898 ▲ 1,124 ▲ 2,022 ▲ 0.48 ▲ 0.56 ▲ 0.52
  議小   ３    区 202,145 216,771 418,916 200,811 215,633 416,444 ▲ 1,334 ▲ 1,138 ▲ 2,472 ▲ 0.66 ▲ 0.52 ▲ 0.59
  院選   ４    区 191,078 200,693 391,771 188,980 198,247 387,227 ▲ 2,098 ▲ 2,446 ▲ 4,544 ▲ 1.10 ▲ 1.22 ▲ 1.16
    挙   ５    区 143,215 158,484 301,699 140,717 155,326 296,043 ▲ 2,498 ▲ 3,158 ▲ 5,656 ▲ 1.74 ▲ 1.99 ▲ 1.87
    区   ６    区 182,063 195,397 377,460 180,827 194,029 374,856 ▲ 1,236 ▲ 1,368 ▲ 2,604 ▲ 0.68 ▲ 0.70 ▲ 0.69

計 1,098,579 1,187,135 2,285,714 1,089,974 1,177,370 2,267,344 ▲ 8,605 ▲ 9,765 ▲ 18,370 ▲ 0.78 ▲ 0.82 ▲ 0.80

山
県
郡

資　料　２

令和7年3月登録日　現在
令和6年3月1日  現在における 令和7年3月登録日　現在における

安
芸
郡



  選 挙 人 名 簿 登 録 者 数 （ 定 時 登 録，衆議院小選挙区別 ）

　　区  分 増            減      伸         率   （％）
    名 簿 登 録 者       （Ａ）     名 簿 登 録 者         （Ｂ） （Ｂ－Ａ）      （Ｂ／Ａ－１）×100

   団  体  名 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
  広島市中区 52,846 61,922 114,768 53,106 62,153 115,259 260 231 491 0.49 0.37 0.43
  広島市東区 46,291 51,228 97,519 46,017 51,039 97,056 ▲ 274 ▲ 189 ▲ 463 ▲ 0.59 ▲ 0.37 ▲ 0.47
  広島市南区 56,874 60,551 117,425 56,542 60,306 116,848 ▲ 332 ▲ 245 ▲ 577 ▲ 0.58 ▲ 0.40 ▲ 0.49

　府 中 町 20,957 22,070 43,027 20,780 21,841 42,621 ▲ 177 ▲ 229 ▲ 406 ▲ 0.84 ▲ 1.04 ▲ 0.94
　海 田 町 12,164 12,466 24,630 12,207 12,450 24,657 43 ▲ 16 27 0.35 ▲ 0.13 0.11
　坂　　町 4,926 5,456 10,382 4,865 5,373 10,238 ▲ 61 ▲ 83 ▲ 144 ▲ 1.24 ▲ 1.52 ▲ 1.39
　　 計 38,047 39,992 78,039 37,852 39,664 77,516 ▲ 195 ▲ 328 ▲ 523 ▲ 0.51 ▲ 0.82 ▲ 0.67

   選 挙 区 計 194,058 213,693 407,751 193,517 213,162 406,679 ▲ 541 ▲ 531 ▲ 1,072 ▲ 0.28 ▲ 0.25 ▲ 0.26
  広島市西区 74,082 80,242 154,324 73,727 79,763 153,490 ▲ 355 ▲ 479 ▲ 834 ▲ 0.48 ▲ 0.60 ▲ 0.54
  広島市佐伯区 55,556 59,781 115,337 55,399 59,654 115,053 ▲ 157 ▲ 127 ▲ 284 ▲ 0.28 ▲ 0.21 ▲ 0.25
  大 竹 市 10,671 11,349 22,020 10,522 11,170 21,692 ▲ 149 ▲ 179 ▲ 328 ▲ 1.40 ▲ 1.58 ▲ 1.49
  廿日市市 45,711 50,725 96,436 45,474 50,386 95,860 ▲ 237 ▲ 339 ▲ 576 ▲ 0.52 ▲ 0.67 ▲ 0.60
   選 挙 区 計 186,020 202,097 388,117 185,122 200,973 386,095 ▲ 898 ▲ 1,124 ▲ 2,022 ▲ 0.48 ▲ 0.56 ▲ 0.52
  広島市安佐南区 94,842 101,547 196,389 94,966 101,814 196,780 124 267 391 0.13 0.26 0.20
  広島市安佐北区 55,658 61,616 117,274 55,039 61,044 116,083 ▲ 619 ▲ 572 ▲ 1,191 ▲ 1.11 ▲ 0.93 ▲ 1.02
　広島市安芸区 31,582 31,838 63,420 31,118 31,533 62,651 ▲ 464 ▲ 305 ▲ 769 ▲ 1.47 ▲ 0.96 ▲ 1.21
  安芸高田市 10,766 11,652 22,418 10,540 11,389 21,929 ▲ 226 ▲ 263 ▲ 489 ▲ 2.10 ▲ 2.26 ▲ 2.18

  安芸太田町 2,314 2,631 4,945 2,262 2,522 4,784 ▲ 52 ▲ 109 ▲ 161 ▲ 2.25 ▲ 4.14 ▲ 3.26
  北広島町 6,983 7,487 14,470 6,886 7,331 14,217 ▲ 97 ▲ 156 ▲ 253 ▲ 1.39 ▲ 2.08 ▲ 1.75
     計 9,297 10,118 19,415 9,148 9,853 19,001 ▲ 149 ▲ 265 ▲ 414 ▲ 1.60 ▲ 2.62 ▲ 2.13

   選 挙 区 計 202,145 216,771 418,916 200,811 215,633 416,444 ▲ 1,334 ▲ 1,138 ▲ 2,472 ▲ 0.66 ▲ 0.52 ▲ 0.59
   呉    市 84,545 92,059 176,604 82,957 90,170 173,127 ▲ 1,588 ▲ 1,889 ▲ 3,477 ▲ 1.88 ▲ 2.05 ▲ 1.97
   竹 原 市 9,674 10,737 20,411 9,437 10,431 19,868 ▲ 237 ▲ 306 ▲ 543 ▲ 2.45 ▲ 2.85 ▲ 2.66
　 東広島市 75,795 75,202 150,997 75,709 75,297 151,006 ▲ 86 95 9 ▲ 0.11 0.13 0.01
　 江田島市 8,825 9,427 18,252 8,733 9,196 17,929 ▲ 92 ▲ 231 ▲ 323 ▲ 1.04 ▲ 2.45 ▲ 1.77
安芸 　熊 野 町 9,465 10,320 19,785 9,426 10,280 19,706 ▲ 39 ▲ 40 ▲ 79 ▲ 0.41 ▲ 0.39 ▲ 0.40
豊田 　大崎上島町 2,774 2,948 5,722 2,718 2,873 5,591 ▲ 56 ▲ 75 ▲ 131 ▲ 2.02 ▲ 2.54 ▲ 2.29
   選 挙 区 計 191,078 200,693 391,771 188,980 198,247 387,227 ▲ 2,098 ▲ 2,446 ▲ 4,544 ▲ 1.10 ▲ 1.22 ▲ 1.16
　 三 原 市 35,075 38,910 73,985 34,568 38,203 72,771 ▲ 507 ▲ 707 ▲ 1,214 ▲ 1.45 ▲ 1.82 ▲ 1.64
　 尾 道 市 51,276 57,111 108,387 50,399 56,050 106,449 ▲ 877 ▲ 1,061 ▲ 1,938 ▲ 1.71 ▲ 1.86 ▲ 1.79
   府 中 市 14,777 16,105 30,882 14,487 15,783 30,270 ▲ 290 ▲ 322 ▲ 612 ▲ 1.96 ▲ 2.00 ▲ 1.98
   三 次 市 19,641 21,514 41,155 19,347 21,100 40,447 ▲ 294 ▲ 414 ▲ 708 ▲ 1.50 ▲ 1.92 ▲ 1.72
   庄 原 市 13,029 14,514 27,543 12,749 14,120 26,869 ▲ 280 ▲ 394 ▲ 674 ▲ 2.15 ▲ 2.71 ▲ 2.45
世羅   世 羅 町 6,019 6,653 12,672 5,859 6,508 12,367 ▲ 160 ▲ 145 ▲ 305 ▲ 2.66 ▲ 2.18 ▲ 2.41
神石   神石高原町 3,398 3,677 7,075 3,308 3,562 6,870 ▲ 90 ▲ 115 ▲ 205 ▲ 2.65 ▲ 3.13 ▲ 2.90
   選 挙 区 計 143,215 158,484 301,699 140,717 155,326 296,043 ▲ 2,498 ▲ 3,158 ▲ 5,656 ▲ 1.74 ▲ 1.99 ▲ 1.87

   福 山 市 182,063 195,397 377,460 180,827 194,029 374,856 ▲ 1,236 ▲ 1,368 ▲ 2,604 ▲ 0.68 ▲ 0.70 ▲ 0.69

   選 挙 区 計 182,063 195,397 377,460 180,827 194,029 374,856 ▲ 1,236 ▲ 1,368 ▲ 2,604 ▲ 0.68 ▲ 0.70 ▲ 0.69
1,098,579 1,187,135 2,285,714 1,089,974 1,177,370 2,267,344 ▲ 8,605 ▲ 9,765 ▲ 18,370 ▲ 0.78 ▲ 0.82 ▲ 0.80

  １    区 194,058 213,693 407,751 193,517 213,162 406,679 ▲ 541 ▲ 531 ▲ 1,072 ▲ 0.28 ▲ 0.25 ▲ 0.26
  衆 ２    区 186,020 202,097 388,117 185,122 200,973 386,095 ▲ 898 ▲ 1,124 ▲ 2,022 ▲ 0.48 ▲ 0.56 ▲ 0.52
  議小 ３    区 202,145 216,771 418,916 200,811 215,633 416,444 ▲ 1,334 ▲ 1,138 ▲ 2,472 ▲ 0.66 ▲ 0.52 ▲ 0.59
  院選 ４    区 191,078 200,693 391,771 188,980 198,247 387,227 ▲ 2,098 ▲ 2,446 ▲ 4,544 ▲ 1.10 ▲ 1.22 ▲ 1.16
    挙 ５    区 143,215 158,484 301,699 140,717 155,326 296,043 ▲ 2,498 ▲ 3,158 ▲ 5,656 ▲ 1.74 ▲ 1.99 ▲ 1.87
    区 ６    区 182,063 195,397 377,460 180,827 194,029 374,856 ▲ 1,236 ▲ 1,368 ▲ 2,604 ▲ 0.68 ▲ 0.70 ▲ 0.69

計 1,098,579 1,187,135 2,285,714 1,089,974 1,177,370 2,267,344 ▲ 8,605 ▲ 9,765 ▲ 18,370 ▲ 0.78 ▲ 0.82 ▲ 0.80
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資　料　３

令和7年3月登録日　現在
令和6年3月1日  現在における 令和7年3月登録日　現在における



資料４

　区  分 増            減

における名簿登録者 における名簿登録者

   団  体  名 男 女 計 男 女 計 男 女 計

１ 中    区 43 64 107 43 66 109 2 2

２ 広 東    区 31 41 72 30 41 71 ▲ 1 ▲ 1 における登録状況を資料提供します。

３ 南    区 43 66 109 42 67 109 ▲ 1 1

４ 西    区 47 98 145 50 100 150 3 2 5 ※これまでの登録者数の動き

５ 島 安佐南区 37 46 83 37 46 83

６ 安佐北区 30 54 84 30 54 84 区　分 総　数 増減数

７ 安 芸 区 19 17 36 18 17 35 ▲ 1 ▲ 1 29. 6.1 1,783 ―

８ 市 佐 伯 区 38 54 92 36 54 90 ▲ 2 ▲ 2 29. 9.1 1,769 ▲ 14

   計 288 440 728 286 445 731 ▲ 2 5 3 29.12.1 1,781 12

９ 47 83 130 47 81 128 ▲ 2 ▲ 2 30. 3.1 1,780 ▲ 1

10 6 13 19 6 13 19 30. 6.1 1,778 ▲ 2

11 15 35 50 14 35 49 ▲ 1 ▲ 1 30. 9 1,756 ▲ 22

12 29 41 70 28 41 69 ▲ 1 ▲ 1 30.12 1,763 7

13 79 125 204 77 125 202 ▲ 2 ▲ 2 31. 3.1 1,786 23

14 13 12 25 13 12 25 01. 6 1,828 42

15 29 51 80 28 51 79 ▲ 1 ▲ 1 01. 9 1,832 4

16 24 20 44 24 20 44 01.12 1,834 2

17 9 14 23 9 14 23 02. 3 1,833 ▲ 1

18 44 63 107 44 62 106 ▲ 1 ▲ 1 02. 6.1 1,819 ▲ 14

19 31 49 80 32 49 81 1 1 02. 9.1 1,788 ▲ 31

20 11 15 26 11 15 26 02.12.1 1,799 11

21 12 20 32 12 20 32 03. 3.1 1,751 ▲ 48

637 981 1,618 631 983 1,614 ▲ 6 2 ▲ 4 03. 6.1 1,769 18

22 府 中 町 21 17 38 21 17 38 03. 9.1 1,762 ▲ 7

23 海 田 町 2 7 9 1 7 8 ▲ 1 ▲ 1 03.12.1 1,765 3

24 熊 野 町 2 8 10 2 8 10 04. 3.1 1,775 10

25 坂　　町 4 9 13 4 9 13 04. 6.1 1,796 21

計 29 41 70 28 41 69 ▲ 1 ▲ 1 04. 9.1 1,785 ▲ 11

26 安芸太田町 6 8 14 6 8 14 04.12.1 1,782 ▲ 3

27 北広島町 9 10 19 9 10 19 05. 3.1 1,769 ▲ 13

計 15 18 33 15 18 33 05. 6.1 1,778 9

28 豊田 大崎上島町 2 4 6 2 4 6 05. 9.1 1,771 ▲ 7

29 世羅 世 羅 町 5 7 12 5 7 12 05.12.1 1,771

30 神石 神石高原町 9 9 18 9 9 18 06. 3.1 1,766 ▲ 5

   町    　    計 60 79 139 59 79 138 ▲ 1 ▲ 1 06.6 1,773 7

   市  　町    計 697 1,060 1,757 690 1,062 1,752 ▲ 7 2 ▲ 5 06.9 1,763 ▲ 10

06.12 1,757 ▲ 6

07.3 1,752 ▲ 5
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江田島市
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在外選挙人名簿の

廿日市市

令和7年3月登録日　現在

呉    市

竹 原 市

三 原 市

尾 道 市

福 山 市

府 中 市

三 次 市

庄 原 市

大 竹 市

東広島市

在 外 選 挙 人 名 簿 登 録 者 数

令和6年12月登録日　現在 令和7年3月登録日　現在


